
演奏中の私語は厳につつしんでください。01

携帯電話・通信機器の電源はお切りいただくか、
マナーモードにしてください。

02

・フラッシュ撮影　・場内の電源の使用
・三脚等で通路をふさぐこと　・SNSや動画サイト等への掲載

写真・ビデオ撮影は許可しますが、以下は禁止です。03

ホール内での飲食はできません。04

未就学児については保護者同伴のうえ、
親子室を利用してください。

05

令和７年度 西部地区吹奏楽祭

お客様へのお願い

06 駐車場は「ハローワーク」または「役場・合庁」を
ご利用ください。（会場周辺図参照）
  ＊会館駐車場は、一般車両は入構できません。
  ＊台数に限りがあるため、公共交通機関をご利用い
      ただくか、乗り合わせてご来場ください。

島根県吹奏楽連盟 邑智支部



 

 

 

 

 

 

悠邑ふるさと会館 

 
ロータリー 

会場周辺図

正面入口 

および受付 

駐車場２ 

乗用車・バス 

ハローワーク 

駐車場１ 

乗用車のみ 

（駐車禁止） 

 

旧すこやかセンター 

かわもと 

役場・合庁 

川本警察署 

大駐車場 

バス・トラック

楽器運搬車 

打楽器 

搬出入口 

および受

付 

打楽器 
運搬車のみ 

音戯館 

一
般
車
両
進
入
禁
止 



 

 

No. 団体名 演奏時間 

1 川本町立川本中学校 9:30 

2 美郷町立邑智中学校 9:40 

3 邑南町立石見中学校 9:50 

4 邑南町立瑞穂中学校 10:01 

5 島根県立矢上高等学校 10:11 

6 大田市立第二中学校 10:21 

7 江津市立桜江中学校 10:32 

8 江津市立江津中学校 10:42 

9 浜田市立第二中学校 10:52 

10 浜田市立第三中学校 11:03 

11 浜田市立三隅中学校 11:13 

12 江津市立青陵中学校 11:23 

13 島根県立大学吹奏楽部 11:34 

14 島根県立大田高等学校 11:44 

15 浜田市立第一中学校 11:54 

16 島根県立浜田高等学校 12:05 

17 江の川学園石見智翠館高等学校 12:15 

休憩 12:23～13:00 

18 浜田市立金城中学校 13:00 

19 島根県立邇摩高等学校 13:10 

20 島根県立江津高・浜田商業高 13:20 

21 浜田市立浜田東中学校 13:31 

22 浜田市立旭中学校 13:41 

23 益田市立中西中学校 13:51 

24 益田市立横田中学校 14:02 

25 大田市立大田西中学校 14:12 

26 益田市立益田中学校 14:22 

27 島根県立益田高等学校 14:33 

28 島根県立島根中央高等学校 14:43 

29 ハマディアン ウインド アンサンブル 14:53 

30 大田市立第一中学校 15:04 

31 益田市立高津中・益田東中・東陽中 15:14 

32 七尾学園益田東高等学校 15:24 

33 悠邑ふるさと吹奏楽団 15:35 

 

令和７年度 西部地区吹奏楽祭 演奏時間一覧 


